
8

5

6

2

3

1

7

4

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月5日（日）22回佐賀6日

 7R Ｃ２－４０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 クランデール
父:スニッツェル  母:セメイユドゥヴォン

牝  5 田中直人
54.0

1:25.6
(－)

2-2-2-2 39.4 － 7 450
(+4)

井樋明正（佐賀）
成富直行
ノーザンファーム

2 5 シゲルアカカマス
父:ジャングルポケット  母:ケストレルクエスト

セン 4 山下裕貴
56.0

1:25.6
(アタマ)

4-4-3-3 39.2 － 2 484
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
株式会社　ミリオンファーム

3 6 シゲルカツオ
父:ゴールドアリュール  母:アトムチェリー

牡  4 山口勲
56.0

1:26.0
(2)

7-7-4-4 39.5 － 1 533
(-6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
嶋田牧場

4 2 プリンスレオン
父:フサイチレオン  母:フリートルビー

牡  6 兒島真二
56.0

1:26.3
(1 1/2)

8-8-8-7 39.1 － 4 492
(-5)

北村欣也（佐賀）
菖蒲修
マルゼン橋本牧場

5 3 サニーロマンス
父:デュランダル  母:サニーアンジェリカ

牝  5 吉田順治
54.0

1:26.4
(1/2)

9-9-9-8 39.1 － 6 462
(-1)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
丸村村下ファーム

6 1 エアエマイユ
父:ジャングルポケット  母:エアマグダラ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:26.4
(クビ)

5-6-6-6 39.5 － 3 406
(-1)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

7 7 キョウワリスキー
父:サクラバクシンオー  母:オースノムスメ

牡  7 小松丈二
56.0

1:27.0
(3)

1-1-1-1 41.0 － 5 473
(-6)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
協和牧場

8 4 メイショウアライソ
父:スタチューオブリバティ  母:シルヴァーキャップ

牡  5 川島拓
56.0

1:27.6
(3)

3-3-5-5 41.1 － 8 487
(0)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
中脇　一幸

9 10 ポッドビアンカ
父:ベーカバド  母:ヘリオポーズ

牝  4 村松翔太
54.0

1:27.6
(ハナ)

10-10-10-10 39.5 － 9 401
(+3)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
川上牧場

10 8 イチザサムライ
父:サムライハート  母:テネシースワン

セン 5 竹吉徹
56.0

1:27.8
(1)

6-5-7-9 40.9 － 10 478
(-6)

東眞市（佐賀）
奈良崎孝一郎
サンローゼン

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,4,5,1,8,6,2,3,10

7,9,4,5,8,1,6,2,3,10

7,9,5,6,4,1,8,2,3,10

7,9,5,6,4,1,2,3,8,10

払戻金
単 勝 9 2,260円

複 勝 9 410円

5 200円

6 120円

ワイド 5-9 1,720円

6-9 1,140円

5-6 310円

枠 連 5-8 6,940円

馬 連 5-9 6,990円

馬 単 9-5 11,090円

3連複 5-6-9 6,450円

3連単 9-5-6 59,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


