7R C2-40組 C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1300M 良					
Г	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円											
淮	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	クランデール 父:スニッツェル 母:セメイユドゥヴォン	牝 5	田中直人 54.0	1:25.6 (—)	2-2-2-2	39.4	-	7	450 (+4)	井樋明正(佐賀) 成富直行 ノーザンファーム
2	5	5	シゲルアカカマス 父:ジャングルポケット 母:ケストレルクエスト	セン 4	山下裕貴 56.0	1:25.6 (アタマ)	4-4-3-3	39.2	-	2	484 (-1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 株式会社 ミリオンファーム
3	6	6	シゲルカツオ 父:ゴールドアリュール 母:アトムチェリー	牡 4	山口勲 56.0	1:26.0	7-7-4-4	39.5	_	1	533 (-6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 嶋田牧場
4	2	2	プリンスレオン 父:フサイチレオン 母:フリートルビー	牡 6	兒島真二 56.0	1:26.3 (1 1/2)	8-8-8-7	39.1	-	4	492 (-5)	北村欣也(佐賀) 菖蒲修 マルゼン橋本牧場
5	3	3	サニーロマンス 父:デュランダル 母:サニーアンジェリカ	牝 5	吉田順治 54.0	1:26.4 (1/2)	9-9-9-8	39.1	_	6	462 (-1)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 丸村村下ファーム
6	1	1	エアエマイユ 父:ジャングルポケット 母:エアマグダラ	牝 4	鮫島克也 54.0	1:26.4 (クビ)	5-6-6-6	39.5	ı	3	406 (-1)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 社台ファーム
7	7	7	キョウワリスキー 父:サクラバクシンオー 母:オースノムスメ	牡 7	小松丈二 56.0	1:27.0	1-1-1-1	41.0	_	5	473 (-6)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 協和牧場
8	4	4	メイショウアライソ 父:スタチューオブリバティ 母:シルヴァーキャップ	牡 5	川島拓 56.0	1:27.6	3-3-5-5	41.1	_	8	487 (0)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 中脇 一幸
9	8	10	ポッドビアンカ 父:ベーカバド 母:ヘリオポーズ	牝 4	村松翔太 54.0	1:27.6 (ハナ)	10-10-10-10	39.5	ı	9	401 (+3)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 川上牧場
10	7	8	イチザサムライ 父:サムライハート 母:テネシースワン	セン 5	竹吉徹 56.0	1:27.8 (1)	6-5-7-9	40.9	_	10	478 (-6)	東眞市(佐賀) 奈良崎孝一郎 サンローゼン

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,9,4,5,1,8,6,2,3,10
2コーナー	7,9,4,5,8,1,6,2,3,10
3コーナー	7,9,5,6,4,1,8,2,3,10
4コーナー	7,9,5,6,4,1,2,3,8,10

● 払戻金

単 勝	9	2,260円
複 勝	9	410円
	5	200円
	6	120円

ワイド	5–9	1,720円
	6-9	1,140円
	5-6	310円

枠 連	5-8	6,940円
馬連	5-9	6,990円
馬単	9-5	11,090円

3連複	5-6-9	6,450円
3連単	9-5-6	59,530円